Pfijemce:
Nazev akce:

ISPROFOND:
Cislo zadosti:

Priloha ¢. 1

Smlouvy €. 1533/B/5217510506/2023

Obec Bfezi
Chodniky v obci Bfezi - 2. etapa

5217510506
158/2022

Neuznatelné polozky v ocenéném soupisu praci:

Neuznatelné naklady dle Zadatele

|101.a 90 402,01 109 386,43

101
21 rozprostieni a urovnani ornice 2 452,80 2 967,89
22 zalozeni travniku 1 839,60 2 225,92
23 0Sivo 183,96 222,59

VRN
2 vytyceni stavajicich siti 9 000,00 10 890,00
3 psportizace okolnich objektl 10 000,00 12 100,00
6 archeologicka ¢innost 500,00 605,00
7 prace pred vystavbou 11 400,00 13 794,00
8 prace pfi provadéni stavby 14 000,00 16 940,00
10 projektova dokumentace 19 000,00 22 990,00
VRN4 inzenyrska cinnost 68 100,00 82 401,00
VRN6 uzemni vlivy 12 000,00 14 520,00
VRN7 provozni vlivy 2 000,00 2 420,00
Celkem neuznatelné naklady 291 462,83

Pozn.:

Informativni vypocet vyse nakladl a podild na financovani akce:

Maximalni mozny prispévek dle Vyboru (K¢):
Maximalni mozny prispévek dle Vyboru (v %):
Celkové naklady dle smlouvy o dilo (K¢):

Celkové uznatelné naklady (K¢):

Maximalni mozny prispévek (zaokr. na K¢ dold):
Maximalni mozny prispévek v % :

Minimalni vlastni podil v %:

Minimalni vlastni podil v K¢:

Zpracoval:
Dne:

03.03.2023

Evidence SFDI - Menu [100x] Pfispévky dokumenty [cmdPriloha2]

4177 480,00
85%

6 206 280,67
5914 817,84
4 177 480,00
70,62%
29,38%
1737 337,84
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